ecimara c-Municipal de cat ig  üi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°
1 6G/2

Requisita informações sobre possibilidade de limpeza, reforma

geral no playgound e quadras esportivas e roçagem de mato nas áreas verdes no bairro João

Crevelaro.

Senhor Prefeito:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal

requisitando-lhe informações sobre possibilidade de limpeza, reforma geral no playgound e

quadras esportivas e roçagem de mato nas áreas verdes no bairro João Crevelaro, reportando-

se o Executivo aos seguintes quesitos:

1 — A prefeitura tem nos planos fazer a limpeza e roçagem nas

áreas verdes no bairro João Crevelaro?

2 — Está no cronograma da prefeitura a reforma Geral do

playground do bairro e das quadras esportivas? Em caso positivo, quando estas obras poderão

ser realizadas?

3 - Há no cronograma deste ano refazer o asfalto do local, que

está deteriorado (recapeamento ou reperfilamento)?

4- Existe várias bocas de lobo sem tampas, existe cronograma

para a devida manutenção?

Câmara Municipal de Birigüi.
Em 21 de março de 2.023.

CLEVERSON JOSÉ DE SOUZA,
VEREADOR.